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U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja (“Sl.list CG™,
broj 03/2020 od 23.01.2020.godine i 38/2020 od 25.04.2020.godine) objavljujemo sljedece
podatke za izvjestajni period od 19.06. - 23.06.2023.godine:

Gradevinski fakultet Univerziteta Crne Gore u navedenom periodu je imao sljedece izdatke

sa raéuna:

1ZDACI BUDZETSKIH SREDSTAVA U PERIODU OD 19.06.-23.06.2023

Racun: 510-133263-85

Red.br, Vrsta izdataka lznos Broj izvoda | datum

1. Upl.po Odl.br.2023/01-505/1 125,55€ 54 [ 19.06.2023.
2, Uplata ra¢un-Tekom 12,10€ 54 19.06.2023.
3. Uplata ra¢una-Kastex 334.93€ 54 19.06.2023.
4. Uplata ra¢una-Tekom 16,40€ 54 19.06.2023.
5. Uplata racuna-Kastex 199.87€ 54 19.06.2023

6. Uplata ra¢una-Bip Hotels 245,00€ 54 19.06.2023.
7. Uplata ra¢una —Stu.zadruga “Pdg” 215.13€ 55 21.06.2023,

8. Provizija banke 6,70€ 55 21.06.2023.
Racun: 510-169846-43

Red.br. Vrsta izdataka Iznos Broj izvoda datum l
l. Upllata po pn..2023/01-178/13/2 428,76€ 20 21.06.2023. '
2. Uplata po_pn..2023/01-178/14/2 430,65€ 20 21.06.2023.
3; Provizija banke 9.13€ 20 21.06.2023.
Racun: 510-278-79

Red.br. | Vrsta izdataka Iznos Broj izvoda datum

1 Uplata stud.demonst.ug.245 i 246 406,30€ 50 19.06.2023.
2. Provizija banke 3.00€ 51 21.06.2023.

Racun: 510-121701-45

Red.br. Vrsta izdataka Iznos Broj izvoda datum

1. Uplata pe 0d1.2023/01-48/3 565,00€ 06 21.06.2023.
2. Provizija banke



Racun: 510-101984-26

Red.br. Vrsta izdataka

lznos Broj izvoda datum

1 Upl.po Odl. br.2023/01-517 i 525

1.319,78¢€ 15 21.06.2023

Prilog analiticka kartica GK za navedeni period,Odluke br.2023/01-48/3;2023/1-
505/1:20213/01-517/1;2023/01-525/1,ugovori br.245 i 246 putni nalozi : 2023/01-178/14/2 ;

2023/01-178/13/2
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Na osnovu ¢lana 69, 72. i ¢lana 73. Statuta Univerziteta Crne Gore, Dekanski kolegijum
Gradevinskog fakulteta Univerziteta Crne Gore, na sjednici odrZanoj 20.06.2023.
godine, i zahtjeva dr Nine Serdar broj 2023/01-48/2, donio je sljedecu

ODLUKU

| Gradevinski fakultet Univerziteta Crne Gore, odluujui po zahtjevu dr Nine Serdar,
rukovodioca projekta, finansiranog od strane Ministarstva nauke pod naslovom
_Pametne zgrade za seizmi¢ki otpornu Crnu Goru®, odobrava isplatu sredstava u
ukupnom neto iznosu od 565, 00 €, na ime tro3kova kotizacije za uced¢e na konferenciji
pod nazivom 2nd Croatian Co Conference on Earthquake Engineering odrzanoj u
Zagrebu—Hrvatska, na na¢in kako slijedi:

-dr Jeleni Pejovi¢ na ime troSkova kotizacije iznos od 460 €.

-dr Nini serdar iznos od 105 €.

Troskovi padaju na teret naprijed navedenog projekta.

[11 Za sprovodenje Odluke zaduzuje se sluzba radunovodstvenih poslova Fakulteta.

[V Ova Qdluka je kona¢na i stupa na snagu danom dono3enja.

- DEKANSKI KOLEGIJUM GRAPEVINSKOG FAKULTETA UCG-

Prilog: Zahtjev broj 2023/01-48/2, od 20.06.2023. godine, profaktura broj 2034-03-36
od 21.02.2023. godine, i faktura broj 25-A1-1 od 28.02.2023. godine

Dostavljeno:
-sluzbi radunovodstva
-ala



~sfverzitet Crne Gore

Gradevinski fakultet

Bulevar DZordza Vasingtona

N/r Dekanu Prof. Dr Marini Rakocevi¢,

Predmet:

ZAHTIEV
za isplatu materijalnih troskova

Obracam Vam se sa zahtjevom za isplatu materijalnih troskova na nauéno-istraZivatkom
projektu finansiranom od strane Ministarstva nauke pod naslovom ,Pametne zgrade za
seizmicki otpornu Crnu Goru”. Tro$kovi se odnose na grupu materijalnih troskova na teret
Projekta iz plana nabavki za 2023. godinu, gdje je opredijeljeno ukupno 4325.83 eura.

Troskovi se odnose na dvije kotizacije u ukupnom iznosu od 565 eura za uéeice na konferenciji
2nd Croatian Conference on Earthquake Engineering- koja se odrZala u Zagrebu od 22. do 24.
marta 2023. godine. U prilogu dostavljam dokaz o plaéenim kotizacijama:

-kotizaciji na ime doc. dr Jelene Pejovi¢ u iznosu 460 eura
-kotizaciji na ima doc. dr Nine Serdar u iznosu 105 eura (za pratecu osobu)

-sertifikate o uces¢u na konferenciji

Molim Vas da navedene tro3kove uplatite na raéune doc. dr Jeleni Pejovi¢ i doc. dr Nina Serdar.

U Podgorici 6.06.2023.

S postovanjem,
Rukovodilac Projekta,

Doc. dr Nina Serdar,dipl. InZ.grad.
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Na osnovu &lana 69, stav 1 tatka 4 i 5 Statuta Univerziteta Crne Gore, i Zahtjeva broj
2023/01-505 od 15.06.2023. godine, Dekan Gradevinskog fakulteta Univerziteta Crne
Gore, donio je sljedecu

ODLUKU
I Gradevinski fakultet odluéujuéi po zahtjevu zaposlenog Dragana Cali¢a, rasporedenog
na radnom mjestu Visi laborant, broj zahtjeva 2023/01-505 od 15.06.2023. godine,
odobrava refundaciju sredstava u iznosu od 125,55 €, utroSenih za nabavku potrodnog
materijala za izvrSenje laboratorijskih ispitivanja (ispitivanje kompozitne armature za
firmu ,,Adelaida® doo Herceg Novi).
I1 Isplatu sredstava iz stava I ove Odluke isplatiti na Ziro ratun Dragana Calic¢a.

[11 Za sprovodenje Odluke zaduZuje se sluzba ratunovodstvenih poslova Fakulteta.

IV Ova Odluka je konagna i stupa na snagu danom donosenja.
Prilog: Zahtjev zaposlenog i fiskalni ratuni za navedenu nabavku.
-GRADEVINSKI FAKULTET UNIVERZITETA CRNE GORE -

T .
F
\, Ot

’t\ .,
O YO NNIARY;
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fotle Marina Rakog&evic
Dostavljeno: o
-sluzbi racunovodstva ’

-ala
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Na osnovu Clana 69. Statuta Univerziteta Crne Gore, (Bilten UCG br.337-posebno
izdanje od 13.februara 2015.godine), Zahtjeva broj 2023/01-517 od 19.06.2023.godine,
a u vezi sa Ugovorom br. 323/2 od 11.12.2018.godine, i odobrenja Ministarstva nauke i
tehnologkog razvoja o produZetku roka odbrane doktorske disertacije broj 2023/01-72/1
od 01.03.2023. godine, donosim,

ODLUKU

[ Doktorandu Ivanu Mrdaku, odobrava se refundacija troSkova na ime putovanja ucesca
na konferenciji ICCE 2023 Tirana-Albanija, u ukupnom neto iznosu od 214,59 €.

II Uplatu sredstava iz stava 1 ove Odluke izvrditi na ziro racun imenovanog broj 520-
0340000014440-63, a na teret namjenskih sredstava Ministarstva nauke Crne Gore
.Stipendije za doktorska istrazivanja-Gradevinski fakultet®.

111 Za sprovodenje ove Odluke zaduZuje se sluzba radunovodstvenih poslova Fakulteta,
pa u torm smislu sastavni dio Odluke gine instrukcije za placanja, specifikacija svih

trotkova sa dokazima o utroSenom novcu.

IV Ova Odluka je konana i stupa na snagu danom donosenja.

GRADEVINSKOG FAKULTET UNIVERZITETA CRNE GORE-
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UNIVERZITET CRNE GORE
GRADEVINSKI] FAKULTET
PODGORICA

Predmet: Specifikacija troskova putovanja na konferenciju ICCE 2023 Tirana-Albania
prema ugovoru o dodjeli stipendije za doktorska istraZivanja

Postovani,

Ispod se nalazi lista dokumentacije sa specifikacijom troskova sa dokazima uplate za konferenciju
2nd INTERNATIONAL CONFERENCE OF CIVIL ENGINEERING - ICCE 2023 Maj 18-20,
2023, Tirana-Albania, prema prema ugovoru o dodjeli stipendije za doktorska istrazivanja.

1.

89

3.

4.

Kopija rada: EVALUATION OF SEISMIC RESPONSE OF FRAME STRUCTURE
DESIGNED IN ACCORDANCE WITH EUROCODE 8

Troskovi transporta autom na relaciji Podgorica-Tirana i1 Tirana-Podgorica. Ukupno je
175x2=350km u cijenu dizel goriva na dan od 1.35eura/litru. Trosak je
25%%*350*1.35=118.13 eura.

Racun za smjestaj u Hotelu Senator u vrijednosti 65.74 eura.

Raéun za hranu u vrijednosti 30.73 eura (3290 leka sa 1 lek jednako 0.0093 EUR)

Ukupno za refundaciju: 214.59 eura (dvjestatrinajest eura 87/100 centi)

U Podgorici, STUDENT

16.06.2023. godine

[vac

r Ivan Mrdak
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Na osnovu ¢lana 69. Statuta Univerziteta Crne Gore, (Bilten UCG br.337-posebno
izdanje od 13.februara 2015.godine), Zahtjeva broj 2023/01-525 od 20.06.2023.godine,
a u vezi sa Ugovorom br. 323/2 od 11.12.201 8.godine, i odobrenja Ministarstva nauke i
tehnolo¥kog razvoja o produzetku roka odbrane doktorske disertacije broj 2023/01-72/1
od 01.03.2023. godine, donosim,

ODLUKU

I Doktorandu Ivanu Mrdaku, odobrava se refundacija troskova ostvarenih za uced¢e na
konferenciji 2CroCEE u Zagreb - Hrvatska u ukupnom neto iznosu od 948,30 €.

[1 Uplatu sredstava iz stava | ove Odluke izvrsiti na ziro ra¢un imenovanog broj 520-
0340000014440-63, a na teret namjenskih sredstava Ministarstva nauke Crne Gore
,.Stipendije za doktorska istrazivanja-Gradevinski fakultet™. 4

111 Za sprovodenje ove Odluke zaduZuje se sluzba ra¢unovodstvenih poslova Fakulteta,
pa u tom smislu sastavni dio Odluke gine instrukcije za placanja i specifikacija svih

trogkova sa dokazima o utroSenom novcu.

[V Ova Odluka je kona&na i stupa na snagu danom donosenja.
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"UNIVERZITET CRNE GORE

GRAPEVINSKI FAKULTET
PODGORICA

Predmet: Specifikacija troskova putovanja na konferenciju 2CroCEE u Zagreb Hrvatska
prema ugovoru o dodjeli stipendije za doktorska istraZivanja

Postovani,

Ispod se nalazi dokumentacija sa specifikacijom troskova sa dokazima uplate sa konferencije
konferenciji 2CroCEE u Zagreb Hrvatska (2nd Croatian Conference on Earthquake Engineering
2CroCEE) u periodu od 22-24 Marta 2023, prema prema ugovoru o dodjeli stipendije za doktorska
istrazivanja.

E

5.

Sertifikat da je Ivan Mrdak prezentovao rad: NONLINEAR SEISMIC ASSESSMENT OF
COUPLED WALLS DESIGNED IN ACCORDANCE WITH EUROCODE 8

. Kopija rada: NONLINEAR SEISMIC ASSESSMENT OF COUPLED WALLS

DESIGNED IN ACCORDANCE WITH EUROCODE 8

Racun za avionsku kartu Booking ID 327886471 ukupno 0.5x136.2 eura= 68.1 eura. Racun
se odnosi na dvije karte od kojih se refundira jedna karta.

Smjesta) Booking — 0.33 x 435.6 eura= 145.2 eura. Racun se odnosi na tri osobe a refundira
se smjestaj za jednu osobu.

Kotizacija 2652/.5 eura (studentska kotizacija) + 47%; eura (kotizacija za objavljivanje rada)

Ukupno za refundaciju: 948.30 eura (devestoosamdesetcetiri eura 30/100 centi)

U Podgorici, STUDENT

16.06.2023. godine
s /d/l/vda)z lau
r Ivan Mrdak

SAZAHTJEVOM SAGLASAN

i
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. F Marina Rakocevié




Univerzitet Crne Gore
GRADEVINSKI FAKULTET
REKAPITULACIJA OBRAGUNATIH UGOVORENIH NAKNADA

Ugo knada: 166 - Doktorand-Mrdak | V[ ‘ i
Y Kt s fmn Dot te. 2ees/i 2
051@4[0? e MB/W _505//

BRUTO IZNOS ; 1,299.32
I NETO: 1,162.89
I POREZ : 136.43 820-30000-74

Il DOPRINOSI RADNIKA :

PENZIJSKO INVALIDSKO OSIGURANJE : 0.00 820-30000-74
. ZDRAVSTVENO OSIGURANJE : 0.00 820-30000-74
— OSIGURANJE OD NEZAPOSLENOST! : 0.00
0.00 — 0.00
1,299.32
DOPRINOSI POSLODAVCA
PENZIJSKO INVALIDSKO OSIGURANJE : 0.00
ZDRAVSTVENO OSIGURANJE : 0.00
OSIGURANJE OD NEZAPOSLENOSTI : 0.00
000 0.00
IV PRIREZ POREZU 20.46 540-3028009-71
~ V FOND RADA: 0.00
VI SVEGA: 1,319.78
VIl POSEBNA SREDSTVA NA PLATE : —_— - 55100-840-17-31915

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA PLATE :

Kontrolisao,

W

Podgorica,
CENTAR INFORMACIONOG SISTEMA §¥ 21.06.2023::09:34



Univerzitet Crne Gore
GRADEVINSKI FAKULTET
REKAPITULACIJA OBRACUNATIH UGOVORENIH NAKNADA

Ugovorena naknada: 169 - studenti demonstratori /0dl.01-3472 UCG/ li . bg . 2@25/0{ - 2‘(’5_
za period: 12.06.23 -12.06.23

“u%_ be. 90230l -2%6

h U‘t{@oen
BRUTO IZNOS : 400.00
I NETO: 358.00
I POREZ : 42.00 820-30000-74
Il DOPRINOSI RADNIKA :
PENZIJSKO INVALIDSKO OSIGURANJE : 0.00 820-30000-74
— ZDRAVSTVENO OSIGURANJE : 0.00 820-30000-74
OSIGURANJE OD NEZAPOSLENOST! : 0.00
0.000 —= 0.00
400.00
DOPRINOSI POSLODAVCA :
PENZIJSKO INVALIDSKO OSIGURANJE 0.00
ZDRAVSTVENO OSIGURANJE : 0.00
OSIGURANJE OD NEZAPOSLENOSTI : 0.00
0.00 - 0.00
W PRIREZ POREZU . 6.30 540-3028009-71
V FOND RADA: 0.00
VI SVEGA: 406.30
VIl POSEBNA SREDSTVA NA PLATE : . - - 55100-840-17-31915

UKUPNO POTREBNA SREDSTVA ZA PLATE :

T
91 Botpis ovlaséenog lica,

Kontrolisao, T T

Vs

Podgorica,
CENTAR INFORMACIONOG SISTEMA €9 13.06.2023::10:48
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Na osnovu &lana 69 Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG br. 337/15 i 447/18), saglasno
odredbama &lana 669 Zakona o obligacionim odnosima (.Sluzbeni list CG* br. 47/08, 4/11 i 22/17),

Odluci rektora Univerziteta Crne Gore br. 01-3472 od 06.10.2022. godine i Odluci dekana o izboru
kandidata br. 1767 od 18.10.2022.godine, zakljuCuje se

UGOVOR O IZVRSENJU POSLA
izmedu

NARUGIOCA POSLA: Univerziteta Crne Gore — Gradevinski fakultet, koga zastupa dekan prof. dr Marina
Rako&evié (u daljem tekstu: Narugilac)

1
1ZVRSIOCA PCSLA: Anja Glogovac, sa prebivaliStem u Podgorici, Moskovska 76, JMB 2803000265023,
kao lzvrsioca posla (u daljem tekstu: lzvrsilac)

Predmet ugovora
Clan 1

|zvréilac se obavezuje da za Narucioca obavija posao koji obuhvata sljedece aktivnosti:

- konsultacije sa studentima u cilju lakseg savladavanja nastavnog gradiva,

- priprema i prezentacija materijala za uvjezbavanje predenog nastavnog gradiva,

- pomo¢ studentima u saviadavanju gradiva tokom Casova vjezbi, izrade zadataka, izrade
seminarskih radova, eseja i sli¢no,

- pomoc u prikupljanju materijala i prezentaciji rezultata studenata,

- uge$ée u pripremi i realizaciji projekata.

Posao iz stava 1 ovog &lana lzvr$ilac obavlja po nalogu, uputstvima i uz nadzor Mentora prof. dr Radomira
Zejaka, uz sedmiéno opterecenje od 4 (&etiri) radna sata.
Rok
Clan 2
|zvréilac ée ugovoreni posao obavljati u periodu od 3 (tri) mijeseca, pogev od 15.03.2023. godine.
Naknada i druga prava

Clan 3

lzvr$iocu pripada naknada za obavljeni posao u bruto iznosu od 200,00 eura, koja ce se ispladivati
mjeseéno, uz potvrdu Mentora o izvrSenju posla.

Iznos iz stava 1 ovog &lana Narugilac ¢e uplatiti lzvrSiocu na racun broj 535-0100200152500-15, koji
Izvrilac ima kod Prve banke.

Clan 4

Izvrilac je obavezan da poslove iz Elana 1 ovog ugovora obavlja savjesno , u skladu sa datim uputstvima i
pravilima struke, vodeci pri tome ratuna o interesu i ugledu Narucioca.

Obaveza ¢uvanja poslovne tajne
Clan 5

lzvr&ilac se obavezuje da podatke do kojih dode tokom izvréenja posla ¢uva kao poslovnu tajnu tokom i
nakon izvrSenja posla.

U slugaju povrede obaveze iz stava 1 ovog Clana izvréilac posla obavezan je da nadoknadi Naruciocu
posla sve negativne ekonomske posljedice koje je pretrpio Naruéilac posla, koje obuhvataju obiCnu Stetu,
izmaklu Korist i korist koju je povredom poslovne tajne ostvarilo Izvrsilac, kao i nematerijalnu Stetu.



Sudska nadleznost
Clan 6

Ugovomne strane ¢e sve sporne odnose prvenstveno rjeSavati sporazumno, a eventualne sporove
povodom ovog ugovora riedavace nadlezni sud u Podgorici.

Primjerci ugovora
Clan7

Ovaj ugovor sa&injen je u &etiri primjerka istovjetnog teksta, tri za Naruéioca i jedan za lzvrSioca.

IZVRSILAC w7 .k ZANARUCIOCA
/f e 7 MNIVERZITET CRNE GORE
Anja Glogovic, BSc grad. J { E E\*INSKI FAKULTET.

‘\F AT A
rof-dr Marina Rakocewc

Hopoe

Broj: 20 __,,_4_4, 45
Podgorica, 1092 Z0%3. godine



Na osnovu E&lana 69 Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG br. 337/15 i 447/18), saglasno
odredbama &lana 669 Zakona o obligacionim odnosima (»Sluzbeni list CG* br. 47/08, 4/11 i 22117),
Odluci rektora Univerziteta Crme Gore br. 01-3472 od 06.10.2022. godine i Odluci dekana o izboru
kandidata br. 1766 od 18.10.2022.godine, zakljuéuje se

UGOVOR O IZVRSENJU POSLA
izmedu

NARUCIOCA POSLA: Univerziteta Crne Gore — Gradevinski fakultet, koga zastupa dekan prof. dr Marina
Rakocevi¢ (u daljem tekstu: Narugilac)

i

IZVRSIOCA POSLA: Nina Nikoli¢, sa prebivaliStem u Nik&icu, Gavrila Principa br. 7, JMB
0501991265014, kao lzvrdioca posla (u daljem tekstu: Izvrsilac)

Predmet ugovora
Clan 1

Izvrsilac se obavezuje da za Narugioca obavlja posao koji obuhvata sljedece aktivnosti:

- konsultacije sa studentima u cilju lak$eg savladavanja nastavnog gradiva,
- priprema i prezentacija materijala za uvjezbavanje predenog nastavnog gradiva,

- pomo¢ studentima u saviadavanju gradiva tokom &asova viezbi, izrade zadataka, izrade
seminarskih radova, eseja i sli¢no,

- pomo¢ u prikupljanju materijala i prezentaciji rezultata studenata,
- ucesce u pripremi i realizaciji projekata.

Posao iz stava 1 ovog ¢lana lzvrsilac obavija po nalogu, uputstvima i uz nadzor Mentora prof. dr Olgu
Mijuskovi¢, uz sedmiéno opterecenje od 4 (Zetiri) radna sata.

Rok
Clan 2

lzvrsilac ¢e ugevoreni posao obavljati u periodu od 3 (tri) mjeseca, pocev od 15.03.2023. godine.

Naknada i druga prava
Clan 3

lzvrSiocu pripada naknada za obavljeni posao u bruto iznosu od 200,00 eura, koja ¢e se ispladivati
mjesecno, uz potvrdu Mentora o izvr$enju posla.

Iznos iz stava 1 ovog &lana Naruéilac ¢e uplatiti Izvréiocu na racun broj 530-0001100004727-37 koji
lzvrSilac ima kod NLB banke.

Clan 4

Izvrsilac je obavezan da poslove iz &lana 1 ovog ugovora obavlja savjesno , u skladu sa datim uputstvima i
pravilima struke, vodedi pri tome racuna o interesu i ugledu Narugioca.

Obaveza ¢uvanja poslovne tajne
Clan 5

IzvrSilac se obavezuje da podatke do kojih dode tokom izvrSenja posla Euva kao poslovnu tajnu tokom i
nakon izvr§enjzs posla.

U slucaju povrede obaveze iz stava 1 ovog &lana IzvrSilac posla obavezan je da nadoknadi Narugiocu
posla sve negativne ekonomske posljedice koje je pretrpio Narugilac posla, koje obuhvataju obiénu Stetu,
izmaklu korist i korist koju je povredom poslovne tajne ostvarilo lzvrdilac, kao i nematerijalnu stetu.



Sudska nadleznost
Clan 6

Ugovorne strane ge sve spormne odnose prvenstveno rjeSavati sporazumno, 2 eventualne sporove
povodom ovog ugovora rie$avace nadlezni sud u Podgorici.

Primjerci ugovora
Clan7

Ovaj ugovor saginjen je u getiri primjerka istovjetnog teksta, tri za Narugioca i jedan za lzvréioca.

IZYRSILAC Rowid /5 ZrANARucsoc:A
B(SH? /5 455 NIVERZITET CRNE GORE
ma Sci grad. “GRABE) INSKI FAKULTET

’“'-"'_‘ R W
“R G L

Broj; Jol5ler-44 %

_.._.—.—-—
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Podgorica, /0./2.2/2% godine



